
UCHWAŁA NR 171/XXXIV/2020
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 
713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  
Zwiększenia
 kwota zł

 
Zmniejszenia
 kwota zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

 6 627,47

 40002  Dostarczanie wody  6 627,47
 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  6 627,47
 600  Transport i łączność  61 100,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  61 100,00
 6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

 61 100,00

 801  Oświata i wychowanie  6 900,00
 80101  Szkoły podstawowe  6 900,00
 0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  6 900,00
 855  Rodzina  44 000,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 44 000,00

 2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami-zadanie zlecone

 44 000,00

 Razem:  57 527,47  61 100,00

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

 Dział
 Rozdział 
paragraf

 Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia
 kwota zł

 Zmniejszenia
 kwota zł

 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

 6 627,47

 40002  Dostarczanie wody  6 627,47
 4120  składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  200,00
 4300  zakup usług pozostałych  6 427,47

Id: AA7B2EE8-95EF-460C-A145-E0FA392F3455. Uchwalony Strona 1



 600  Transport i łączność  61 100,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  61 100,00
 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przebudowa 

dróg gminnych
 61 100,00

 700  Gospodarka mieszkaniowa  5 000,00  5 000,00
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  5 000,00  5 000,00
 4260  zakup energii  5000,00
 4300  zakup usług pozostałych  5 000,00
 801  Oświata i wychowanie  6 900,00

 80101  Szkoły podstawowe  6 900,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  6 900,00
 852  Pomoc społeczna  14 000,00  14 000,00

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

 10 000,00  10 000,00

 3110  świadczenia społeczne  10 000,00
 4300  zakup usług pozostałych  10 000,00
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  4 000,00  4 000,00
 4210  zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00
 4700  szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
 4 000,00

 855  Rodzina  44 000,00
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

 44 000,00

 3110  świadczenia społeczne  42 904,00
 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  1 096,00
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000,00  10 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  10 000,00
 6580  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
 10 000,00

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  10 000,00
 6580  Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
 10 000,00

 Razem:  86 527,47  90 100,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: AA7B2EE8-95EF-460C-A145-E0FA392F3455. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

Id: AA7B2EE8-95EF-460C-A145-E0FA392F3455. Uchwalony Strona 3



Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jerzy Brożyna

UZASADNIENIE

Zmiany dokonane w budżecie polegają na:
1) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody

Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.352.2020 z dnia 08.12.2020 r. – zadania zlecone – kwota
44 000,00 zł

2) Zmniejszeniu dochodów i wydatków majątkowych na podstawie decyzji Wojewody
Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.231.2020 z dnia 14.12.2020 r. o przyznaniu środków na
realizację zadań w zakresie usuwania skutków klęsk żywiołowych polegających na
przebudowie dróg gminnych wykazanych w załączniku do niniejszej decyzji – kwota
61 100,00,00 zł

3) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu kar i odszkodowań
oraz odsetek od nieterminowych wpłat łącznie na kwotę 13 527,47 zł,

4) Zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych w różnych działach klasyfikacji
budżetowej w celu zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych.

Id: AA7B2EE8-95EF-460C-A145-E0FA392F3455. Uchwalony Strona 1




